dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

44-A

45-A

45-A

46-A

47-A

48-A

48-A

49-A

50-A

10p. NNLO
3aKJllouMBLLUEe
AOroBop Ha

npoeegeHue oueHKu

000 "O3K ABI"

000 "O3K ABI"

000 "O3K ABI"

000 "O3K ABI'"

000 "O3K ABI"

000 "O3K ABI'"

000 "O3K ABI"

000 "O3K ABI'"

000 "O3K ABI"

CBepeHun

KyTbipeBa Hapnexnaa bopucosHa

004178

01.04.2008

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

19.10.2022

03.11.2022

03.11.2022

03.11.2022

03.11.2022

18.11.2022

18.11.2022

03.11.2022

28.12.2022

OObBEeKT OLeHKHU,
HanpasJieHue
KBanndUKaLMUOHHOIO
aTTecTaTa

Axkunn

1 akumsa B cocTtase 100%
nakeTa akuunm (oueHkKa
bn3Heca, oueHKa
HeOBMXXNMOCTK)

1 akumsa B cocTtase 100%
nakeTa akuunm (oueHkKa
bn3Heca, oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

[ONs yCTaBHOro Kanutana
[ONs yCTaBHOro KanuTtana
1 akuunsa B coctaBe 100%
nakeTa akuunm (oueHka
bunsHeca, oueHka

HeaBMXXNMOCTN)

1 akuunsa B coctaBse 100%
nakeTa akuumn (oueHka
bn3Heca, oueHKa
HeaBMXXMUMOCTN)

akumn

nan NNo

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



51-A

6-0

5-mk

5-nk

1/0-2022/K

2/0-2022/K

3/H-2022/K

4/H-2022/K

5/H-2022/K

1/3-2022/K

PBM-PT/22-
10-4

1402HCB-
2022

660/22

40-11/22

259/11-22

PBM-PT/22-
14-4

000 "O3K ABI"

000 "O3K ABI"

000 "O3K ABI"

000 "O3K ABI'"

000 "O2K AbI'™"

000 "O3K ABI

000 "O3K ABI"

000 "O3K ABI'"

000 "O2K AbI™"

000 "O3K ABI"

00O "UeHTp oLeHKN
nHBECTULUMN"

000 "AOH KoHcanT -
Me>xayHapoaHbIn
LEeHTP OLEeHKU n
(PNHAHCOBbIX
KOHCynbTaumm"

000 "KanuTtan-
oueHka"

00O "OueHKka 24"
(moroeop nogpsiga Ne
40-11/12-n oT
16.11.2022r.)

000 "UeHTp oueHKkn"

00O "UeHTp oueHKkMn
nHBEeCcTULUMn"

28.12.2022

20.12.2022

12.12.2022

12.12.2022

19.10.2022

25.10.2022

03.11.2022

15.12.2022

28.12.2022

26.12.2022

01.10.2022

14.10.2022

03.10.2022

29.12.2022

05.12.2022

26.12.2022

Obnurauum Od3

npasa TpeboBaHusA

06beKTbl HEABNXXUMOCTU 1
ABXNMOe MMYLLeCTBO

00BbEKTbI HEABUXXUMOCTU 1
ABXNMOe MMyLLeCTBO

aBTOMOOUIIb

aBTOMOOUb

06beKTbl HEABMXUMOCTU

HeXunble nomMelleHns

06beKTbI HeABMXNMOCTHN

3eMesibHbIN y4acCTOK

OOHa akKuunsa B COCTaBe
pa3INYHbIX MaKeTOB aKUWUi

06beKkTbl HEABMXXUMOCTU 1
ABXNMOE MMyLLEeCTBO

npasa TpeboBaHusA

O6'beKTbI HeOBUNXUMOCTU N
OBVKMMOE UMYLLLECTBO
(TecT Ha obecuLeHeHue)

HOebutopckas
3a40/KEHHOCTb

OOHa akKuunsa B COCTaBe
Pa3nnyHbIX NaKeToB aKumn

pblHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

NNKBNAalUMNOHHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas



