

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Кутырева Надежда Борисовна		
Номер в реестре членов РОО		004178		
Дата включения в реестр членов РОО		01.04.2008		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
44-А	ООО "ОЭК АБГ"	19.10.2022	Акции	рыночная
45-А	ООО "ОЭК АБГ"	03.11.2022	1 акция в составе 100% пакета акций (оценка бизнеса, оценка недвижимости)	рыночная
45-А	ООО "ОЭК АБГ"	03.11.2022	1 акция в составе 100% пакета акций (оценка бизнеса, оценка недвижимости)	рыночная
46-А	ООО "ОЭК АБГ"	03.11.2022	доля уставного капитала	рыночная
47-А	ООО "ОЭК АБГ"	03.11.2022	доля уставного капитала	рыночная
48-А	ООО "ОЭК АБГ"	18.11.2022	1 акция в составе 100% пакета акций (оценка бизнеса, оценка недвижимости)	рыночная
48-А	ООО "ОЭК АБГ"	18.11.2022	1 акция в составе 100% пакета акций (оценка бизнеса, оценка недвижимости)	рыночная
49-А	ООО "ОЭК АБГ"	03.11.2022	акции	рыночная
50-А	ООО "ОЭК АБГ"	28.12.2022	пай ПИФ	рыночная

51-А	ООО "ОЭК АБГ"	28.12.2022	Облигации ОФЗ	рыночная
6-Д	ООО "ОЭК АБГ"	20.12.2022	права требования	рыночная
5-ик	ООО "ОЭК АБГ"	12.12.2022	объекты недвижимости и движимое имущество	рыночная
5-ик	ООО "ОЭК АБГ"	12.12.2022	объекты недвижимости и движимое имущество	рыночная
1/о-2022/К	ООО "ОЭК АБГ"	19.10.2022	автомобиль	рыночная
2/о-2022/К	ООО "ОЭК АБГ"	25.10.2022	автомобиль	рыночная
3/н-2022/К	ООО "ОЭК АБГ"	03.11.2022	объекты недвижимости	ликвидационная
4/н-2022/К	ООО "ОЭК АБГ"	15.12.2022	нежилые помещения	рыночная
5/н-2022/К	ООО "ОЭК АБГ"	28.12.2022	объекты недвижимости	рыночная
1/з-2022/К	ООО "ОЭК АБГ"	26.12.2022	земельный участок	рыночная
РВМ-РТ/22-10-Ц	ООО "Центр оценки инвестиций"	01.10.2022	одна акция в составе различных пакетов акций	рыночная
1402НСБ-2022	ООО "АДН Консалт - Международный центр оценки и финансовых консультаций"	14.10.2022	объекты недвижимости и движимое имущество	рыночная
660/22	ООО "Капитал-оценка"	03.10.2022	права требования	рыночная
40-11/22	ООО "Оценка 24" (договор подряда № 40-11/12-п от 16.11.2022 г.)	29.12.2022	объекты недвижимости и движимое имущество (тест на обесценение)	рыночная
259/11-22	ООО "Центр оценки"	05.12.2022	Дебиторская задолженность	рыночная
РВМ-РТ/22-14-Ц	ООО "Центр оценки инвестиций"	26.12.2022	одна акция в составе различных пакетов акций	рыночная